
             
 

UCHWAŁA Nr XXIX/224/10 r. 
RADY GMINY W SIENNICY 
z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie w ramach odszkodowania nieruchomości 
zamiennej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi zmianami ) i art. 98 ust. 3 w 
związku z art. 131 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2004 r. Nr 261, poz. 2603; z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Siennicy postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na przyznanie, w ramach odszkodowania, za przejętą na rzecz gminy 
działkę o ew. nr 140/1 położoną we wsi Nowa Pogorzel, nieruchomości zamiennej 
stanowiącej własność Gminy Siennica, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1/12 położonej 
we wsi Nowy Starogród.  

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust. 1 zawiera mapa 
stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Wójta do dokonania wszelkich niezbędnych czynności w celu zamiany 
nieruchomości, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


